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Natur- och trafiknämnden 

Gångförbindelse mellan Värmdövägen och östra delen av 
Velamsundsområdet. Mörby gärde och Nacka golfklubb   

Förslag till beslut 
Natur och trafiknämnden ger enheten fört planering och tillstånd uppdraget att genomföra 
en förstudie samt att tilldela projektmedel för en denna inför nästa års budget.  

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag har inkommit den 2016-12-24  om att skapa en gångförbindelse 
mellan Gamla Värmdövägen och östra delen av Velamsundsområdet, längs Lagnövägen och 
bort mot Mörby gärde och Nacka golfklubb. Enheten för planering och tillstånd bedömer 
att det finns stora värden i medborgarförslaget 

Förslagen i medborgarförslaget 
En kommuninvånare har inkommit med ett förslag om att skapa en gångförbindelse mellan 
Gamla Värmdövägen och östra delen av Velamsundsområdet, längs Lagnövägen och bort 
mot Mörby gärde och Nacka golfklubb. Syftet med förslaget är att tillgängliggöra området 
för fotgängare. Att ta sig till denna del av Velamsundområdet är endast möjligt via 
Lagnövägen vilket medborgaren menar innebär stora risker. Vägen är smal och det 
förekommer mycket tung trafik.  
 
Enheten för planering och tillstånd bedömer att det finns stora värden i 
medborgarförslaget. Denna synpunkt har inkommit tidigare av ett flertal medborgare men 
då det är en omfattande åtgärd behöver förslaget utredas vidare. En utredning kan visa på 
möjligheten att genomföra åtgärden utifrån gällande reservatsföreskrifter, kostnader, teknisk 
utformning osv. Enheten föreslår därför att NTN ger Enheten fört planering och tillstånd 
uppdraget att genomföra en förstudie och att tilldela projektmedel för en denna inför nästa 
års budget.   

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Kostnader för förstudiens presenteras inför nämndens investeringsbeslut i september.  
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Konsekvenser för barn 
En gångförbindelse på Lagnövägen möjliggör för barn och ungdom att ta sig till 
Velamsunds naturrservat och Nacka golfklubb.  
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